

## Forskuddstrekk i styrehonorar til advokater

Skattedirektoratet endrer praksis og vil ikke lenger gi dispensasjon fra plikten til å foreta forskuddstrekk i styrehonorar etc. til ansatte advokater.

Etter søknad kan det gis helt eller delvis fritak fra plikten til å foreta forskuddstrekk i vederlag for enkelte tjenesteytelser når trekk vil være praktisk vanskelig å gjennomføre. Hittil har det blitt gitt individuelle dispensasjoner fra trekkplikten i styrehonorarer, godtgjørelser som medlem av representantskap, utvalg, honorarer som

voldgiftsdommer o.l. til partnere og/eller ansatte advokater i advokatfirmaer.

Skattedirektoratet har endret praksis slik at dispensasjoner ikke lenger gjelder styrehonorarer etc. til ansatte advokater i advokatfirmaer. Det vil kun gis fritak fra plikten til forskuddstrekk i styrehonorarer etc. til partnere i advokatfirmaer.

Dispensasjoner som tidligere er gitt for styrehonorarer etc. til ansatte advokater gjelder ut 2015.



## Færre hvitvaskingsmeldinger til Økokrim i 2015

Nedgangen er størst hos banker og pengeoverføringsselskaper. Også regnskapsførere og advokater rapporterer mindre. Revisorer rapporterer mer.

Samlet sank antall rapporteringer i 2015 med 19 % sammenlignet med 2014. Den viktigste enkeltårsaken til nedgangen er at en større finansinstitusjon har lagt om sitt arbeid med anti-hvitvasking. For øvrige aktører i banknæringen, er antall rapporteringer høyere enn i 2014. Nedgangen i rapportering innen betalingsformidling er det ikke funnet noen entydig forklaring på.

Mer om rapporten og vurderingene til EFE, finner du på [hvitvasking.no](http://hvitvasking.no)

## Økonomi- og regnskapstreff i sør

Handelshøyskolen ved Universitet i Agder inviterer til økonomi- og regnskapstreff i sør 2. og 3. juni 2016. Treffet har vært arrangert annethvert år siden 2002 og vil i år fokusere på gjeldende og ny regnskapslovgivning ut fra temaet «Regnskap – verdi for hvem?»

Temaet belyses gjennom innlegg fra departementet, akademia, regnskaps- og revisjonsmiljøene, tilsynsmyndighetene, finansmarkedet, og i tillegg fra et journalistisk perspektiv.

Regnskapslovutvalgets arbeid vil stå sentralt, og treffet vil være med å belyse i hvilken grad bestillingen fra departementet er ivarettatt i første delrapport.

Fra Revisorforeningen stiller adm. direktør Per Hanstad med et innlegg om Regnskap og revisjonsberetning.

Dette er også en fin mulighet til å bygge og vedlikeholde faglige nettverk, samt gjøre seg kjent med faglitteratur og programvare på regnskaps-, revisjons-, og jussområdet.

Programmet og konferanseavgiften inkluderer også båtutrustning i skjærgården til Bragdøya hvor det serveres sjømat i tradisjonsrike lokaler.

Les mer om programmet samt påmelding på:

[www.uia.no/om-uia/fakultet/handelshoeyskolen-ved-uia](http://www.uia.no/om-uia/fakultet/handelshoeyskolen-ved-uia)

